

EXPOSITIONS / EXHIBITIONS

Plein tarif (Sur place) 13 € Admission (En ligne) 12 €

Tarif réduit(Sur place) 9,5 €Concession(En ligne) 9 €

-25 ans et étudiant∙es (en semaine) Visitors aged under 25 and students

PASS IMAGE / ANNUAL PASS

Plein tarif Solo 40 €
Full fee Duo 60 €

Tarif réduitSolo 30 €Reduced feeDuo 50 €

Tarif jeune (-25 ans Solo 20 € et étudiant·es) Duo 40 €

Youth rate (visitors aged under 25 and students)

EN BILLETTERIE

At the ticket booth

Sur présentation d'un justificatif Proof required

TARIF RÉDUIT Concessions

- · moins de 25 ans (inclus) visitors aged 25 or under
- plus de 65 ans (inclus) seniors 65 and over
- · étudiant·e·s students
- · enseignant·e·s teachers
- · cartes Famille nombreuse et Paris pass famille
- · cartes MDA, SACD, SCAM, AGESSA, UPP
- · cartes POP', Pass MEP, Amis du Louvre, Carte Blanche (Musée d'Orsay / Musée de l'Orangerie) et détenteurs d'un billet d'entrée du musée de l'Orangerie de moins de 15 jours

artists affiliated to the AIAP

GRATUIT Free admission

- · demandeurs d'emploi (avec un justificatif de moins de 3 mois)
- · bénéficiaires des minima sociaux, CMU-C et carte solidarité transport
- · demandeurs d'asile et réfugiés refugees
- · moins de 18 ans (inclus) children aged 18 or under
- · 25 ans et étudiant le dernier mardi de chaque mois

À L'ENTRÉE DE L'EXPOSITION

At the entrance of the exhibition

Sur présentation d'un justificatif Proof required

ACCÈS PRIORITAIRE Prioritary admission

- · cartes d'invalidité disabled visitors
- · Amis du Jeu de Paume Friends of Jeu de Paume
- Abonné•e•s au Pass Image Holders of the annual pass
- · groupes

7.5 €

invitations

ACCÈS DIRECT Direct admission

- · e-billets
- · billets édités
- · cartes ministère de la Culture, ICOM, CIMAM, IKT
- · journalistes détenteur d'une carte de presse

Les événements parallèles aux expositions sont soumis à une tarification spécifique. Rendez-vous sur jeudepaume.org

^{*} Les tarifs peuvent être modifiés en raison des conditions exceptionnelles.